
tel · tel:+385 1 610 60 95, e-pošta ∙ e-mail: hzn@hzn.hr  
adresa ∙ address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska ∙ Croatia, web: www.hzn.hr  Stranica 1 od 1 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 007-01/26-04/02 
URBROJ: 448-01-99/01-26-4 
Zagreb, 10. ožujka 2026. 

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 
14. elektroničkoj sjednici održanoj u razdoblju od 6. do 10. ožujka 2026. godine donosi 

ODLUKU 

O ODOBRENJU GODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O RADU HRVATSKOG ZAVODA ZA NORME ZA 2025. GODINU 

I. 
Odobrava se Godišnji izvještaj o radu Hrvatskog zavoda za norme za 2025. godinu (KLASA: 001-01/26-03/01; 
URBROJ: 448-01-99/01-26-1). 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v.r. 

O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom
2. Ani Mariji Boljanović, ravnateljici HZN-a, e-poštom
3. Odsjeku za financijske i knjigovodstvene poslove, e-poštom
4. Pismohrani, ovdje

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


tel · tel:+385 1 610 60 95, e-pošta ∙ e-mail: hzn@hzn.hr  
adresa ∙ address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska ∙ Croatia, web: www.hzn.hr  Stranica 1 od 1 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 007-01/26-04/02 
URBROJ: 448-01-99/01-26-2 
Zagreb, 10. ožujka 2026. 

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi s člankom 15. Pravilnika o članstvu u 
Hrvatskom zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 14. elektroničkoj sjednici održanoj 
u razdoblju od 6. do 10. ožujka 2026. godine donosi

ODLUKU 

o prihvaćanju prijava za članstvo u Hrvatskome zavodu za norme

I. 
Prihvaćaju se prijave za članstvo u Hrvatskome zavodu za norme zaprimljene u razdoblju od 10. veljače do 
5. ožujka 2026. godine.

Pravna/fizička osoba Mjesto Vrsta članstva 

1. Hrvatski laboratorij CROLAB 10000 Zagreb Redovito 

II. 
Pravna osoba Hrvatski laboratorij CROLAB potpisala je Izjavu o prihvaćanju načela i pravila HZN-a, stoga je 
Upravno vijeće prihvatilo njihovu prijavu za članstvo uz obvezu plaćanja članarine sukladno Zakonu o 
normizaciji, Pravilniku o članstvu u HZN-u i Odluci o iznosu članarina u HZN-u. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v.r. 

O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom
2. Ani Mariji Boljanović, ravnateljici HZN-a, e-poštom
3. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom
4. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom
5. Članu, e-poštom
6. Pismohrani, ovdje

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/


tel · tel:+385 1 610 60 95, e-pošta ∙ e-mail: hzn@hzn.hr  
adresa ∙ address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska ∙ Croatia, web: www.hzn.hr  Stranica 1 od 1 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 007-01/26-04/02 
URBROJ: 448-01-99/01-26-3 
Zagreb, 10. ožujka 2026. 

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi s člankom 15. Pravilnika o članstvu u 
Hrvatskom zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 14. elektroničkoj sjednici održanoj 
u razdoblju od 6. do 10. ožujka 2026. godine donosi

ODLUKU 

o prestanku članstva u Hrvatskome zavodu za norme na vlastiti zahtjev člana

I. 

Donosi se Odluka o prestanku članstva u Hrvatskome zavodu za norme na vlastiti zahtjev člana. 

Pravna/fizička osoba Mjesto Datum otkaza 
1. MODEL PAKIRANJA d.o.o. 10000 Zagreb 2026-02-17 

II. 

Upravno je vijeće donijelo odluku o prestanku članstva na temelju zahtjeva članova pristiglih u razdoblju od 11. 
veljače do 5. ožujka 2026. godine. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Predsjednik Upravnog vijeća 
Hrvatskog zavoda za norme 

Goran Romek, v.r. 

O tome obavijest: 
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom
2. Ani Mariji Boljanović, ravnateljici HZN-a, e-poštom
3. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom
4. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom
5. Članu, e-poštom
6. Pismohrani, ovdje

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/

	4.1_Odluka o prihvaćanju članova_14 sjednica.pdf
	1_Odluka o odobrenju godišnjeg izvještaja o radu HZN-a.pdf
	4.2_Odluka o prestanku članstva na vlastiti zahtjev_14 sjednica.pdf

